149 刘菊妹 111,523 111,523 111,523

150 仇玉秀 111,523 111,523 111,523

151 宋林秀 111,523 111,523 111,523

152 戴小华 111,523 111,523 111,523

153 仲建霞 111,523 111,523 111,523

154 陈慧娟 111,523 111,523 111,523

155 吉洪珍 111,523 111,523 111,523

156 杨全娣 111,523 111,523 111,523

157 丁洁 111,523 111,523 111,523

158 周志华 111,523 111,523 111,523

159 潘凤娣 111,523 111,523 111,523

160 年巧珍 111,523 111,523 111,523

161 王一玉 111,523 111,523 111,523

162 宋雪华 111,523 111,523 111,523

163 俞惠萍 111,523 111,523 111,523

164 金建芬 111,523 111,523 111,523

165 周凤妹 111,523 111,523 111,523

166 庄琪 111,523 111,523 111,523

167 程林美 111,523 111,523 111,523

168 张小银 111,523 111,523 111,523

169 戴建 111,523 111,523 111,523

合计 51,436,157 51,436,157 47,536,629 -

备注 1：由于刘军担任公司董事、副总经理职务，根据其出具的承诺，在 2012

年 2 月 20 日限售期满后，每年可上市流通的股份占其持有的公司股份总数的

25%。因此，刘军本次实际可上市流通股份为 940,030 股。

备注 2：由于蒋文群担任公司董事、副总经理、董事会秘书及财务负责人职

务，据其出具的承诺，在 2012 年 2 月 20 日限售期满后，每年可上市流通的

股份占其持有的公司股份总数的 25%。因此，蒋文群本次实际可上市流通股份为

304,050 股。

备注 3：由于范泳担任公司质量总监职务，据其出具的承诺，在 2012 年 2 月

20 日限售期满后，每年可上市流通的股份占其持有的公司股份总数的 25%。因

此，范泳本次实际可上市流通股份为 55,761 股。

三、股份变动结构情况表

 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 增加(股) 减少(股) 数量(股)

一、有限售条件股份  120,000,000 3,899,528 51,436,157 72,463,371

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  120,000,000  51,436,157 68,563,843

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股  120,000,000  51,436,157 68,563,843

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份   3,899,528  3,899,528

二、无限售条件股份  40,000,000 47,536,629  87,536,629

1、人民币普通股  40,000,000 47,536,629  87,536,629

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数  160,000,000 51,436,157 51,436,157 160,000,000

四、对有关证明文件的核查情况

为了核查千红制药股东申请限售股份上市流通相关事宜，本保荐机构重点核

查了以下相关文件：

1、《常州千红生化制药股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》；

2、《常州千红生化制药股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》；

3、中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记存管部出具的 2012 年 2 月 6

日公司《股本结构表》和《限售股份明细数据表》；

4、《中小企业板上市公司限售股份上市流通申请表》；

5、公司出具的《常州千红生化制药股份有限公司首次公开发行前已发行股

份上市流通提示性公告》。

五、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：持有千红制药有限售条件流通股份的股东已严格

履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 、

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规范

性文件的要求和股东承诺；截至本核查报告出具之日，千红制药相关信息披露真

实、准确、完整。本保荐机构同意常州千红生化制药股份有限公司本次限售股份